

JS Investments Limited The Centre, 19th Floor, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar Karachi-74400, Pakistan. www.jsil.com UAN: (+92 21) 111-222-626

JSIL/PSX/2024/1863 September 12, 2024

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Dear Sir,

Subject: Credit of Final Cash Dividend (Pre-Publication)

In accordance with Clause 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book, we hereby enclose a copy of the captioned notice to unitholders of JS Momentum Factor ETF ("JSMFETF"), a fund under management of JS Investments Limited, that will be published in "The News" (in English) and "Daily Jang" (in Urdu) newspapers (Karachi, Lahore and Islamabad editions) on Friday, September 13, 2024.

Yours Sincerely,

Muhammad Khawar Iqbal COO & Company Secretary



CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

The unitholders of JS Momentum Factor ETF ("JSMFETF"), a fund managed by JS Investments Limited ("JSIL"), are hereby informed that the Final Cash Dividend of Rs. 5.00 per share, i.e. 50.00% for the year ended June 30, 2024, as approved in the meeting of the Board of Directors held on August 20, 2024, has been electronically credited directly into the designated bank accounts of the entitled unitholders who have submitted valid Computerized National Identity Cards (CNICs), International Bank Account Numbers (IBANs), and other ancillary details.

Registration on the CDC's e-Services Web Portal:

The Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) has developed a Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an e-services web portal that contains details pertaining to cash dividends paid, unpaid, or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain a history of dividends paid to unitholders by listed companies, and access to all such information will be provided to the respective unitholders. The web portal will facilitate unitholders of listed companies in retrieving details of cash dividends from the centralized register and using the same for their record purposes. Unitholders may access CCDR via csp.cdcaccess.com.pk/

In addition to the above, the Dividend/Zakat & Tax Deduction Report can also be obtained directly from the Participant (Stock Broker) which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, unitholders may also receive a copy of this report at their provided email addresses.

Pursuant to Section 242-243 of the Companies Act, 2017, read with Section 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Fund has withheld dividends of unitholders who have not provided complete and accurate information, including valid IBANs and correct bank account details.

In order to receive cash dividend withheld by the Fund, the unitholders of JS Momentum Factor-ETF are advised to submit a legible copy of their valid CNIC and/or provide complete bank account details, including valid 24-digit IBANs to their respective Participant/Broker/CDC Investor Account Services. This information can also be provided using the E-Dividend Mandate Form available at the following link: https://jsil.com/all-downloads/amc-corporate-governance-document/ to facilitate the release of their entitlements.

By order of the Board

Karachi. September 13, 2024 **Muhammad Khawar Iqbal** COO & Company Secretary

JS Investments Limited

حتمی کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی

ہے ایس انویسٹمٹش کمیٹٹر (JSIL) کے زیرِ انتظام فٹر''ہے ایس موٹیٹم فیکٹر ای ٹی ایف' (JSMFETF) کے بینٹ ہولڈرز کو مطلع کیا جا تا ہے کہ 20 اگستہ 2024 کو بورڈ آف ڈائر بیٹٹرز کے اجلاس میں 30 جون 2024 کو اختتام پانے والے سال کے لیے 5.00 و پے فی شیئر بیٹن 30 میں فیصد کے تئی کیش ڈیو پڈیٹر کی منظوری دی گئی ہے، جو کہ تق دار بینٹ ہولڈرز کے نامزد بیٹک اکا ؤنٹس میں الیکٹرو بک طور پر پر او راست منتقل کر دی گئی ہے، جنہوں نے درست کپیوٹر ائز ڈقو می شاختی کا رڈ (CNIC)، بین الاقوا می بیٹک اکا ؤنٹ نبر (IBAN) اور دیگر معاون تفصیلات جج کروائی ہوں۔

سی ڈی سی کے ای سروسز ویب پورٹل پر رجسٹریش:

سینطرل ڈپازٹری کپنی آف پاکستان کمیٹٹر (CDC) نے ایک سینطرالئز ڈکیش ڈیویڈیڈر جشر (CCDR) تیار کیا ہے، جوایک ای سرومز ویب پورٹل ہے، جس میں اسافہ کمپنیوں کی جانب سے اداشدہ، غیراداشدہ بارو کے گئے کیش ڈیویڈیڈ متحلق تفعیدات شامل ہیں۔ CCDR ساڈ کمپنیوں کی طرف سے بوٹ جولڈرز کوادا کیے جانے والے ڈیویڈیڈز کے ریکارڈ کو برقر اررکھے ہیں معاونت کرے گا اوراس طرح کی تمام ترمعلومات تک متعلقہ یونٹ ہولڈر کورسائی فراہم کی جائے گی۔ ویب پورٹل اساڈ کمپنیوں کے یونٹ ہولڈرز کو بینٹر الز ڈر جشر ہے کیش ڈیویڈنڈ کی تفصیلات حاصل کرنے اورا سے اپنے ریکارڈ کے مقاصد کے لیے استعمال کرنے کی سپولٹ فراہم کرے گا۔ یونٹ ہولڈرز کو بیٹر کو متحد جس کے متحد کے سے CCDR کے دریائے CCDR کے میں کو

نہ کورہ بالا کے علاوہ؛ ڈیویڈیڈار کو قاورٹیکس کو تی کی رپورٹ براہِ راست شرکاء (اسٹاک بروکر) ہے بھی حاصل کی جاسکتی ہے جو آمیں ان کی ہی ڈی الیس (CDS) مُرسینز برمہیا کی گئی میں۔مزید برآ ن بونٹ ہولڈرزا ہے فراہم کردہ ای میں ایٹرلیس پڑھی اس رپورٹ کی کا پی حاصل کر سکتے ہیں۔

کمپینز ایک 2017 کے سیشن 242-242 اور کمپینز (ڈسٹری ہیوٹن آف ڈیویڈیڈز) ریڈلیشنز 2017 کے سیشن 6 سے مطابقت رکھتے ہوئے ، فنڈ نے ان
پوٹ ہولڈرز کے ڈیویڈیڈروک دیے ہیں جنہوں نے درست اور کمل معلومات فراہم میس کی بشول درست IBAN اور سی بیٹ ہول کا ڈونٹ کی تضییا ت کے۔

فنڈ کی جانب سے دروے گئے کیش ڈیویڈیڈ کے حصول کے لیے ، ہے ایس موہیٹم فمکٹر آئی ایف (ISMFETF) کے بیٹ ہولڈرز کو تجویز دی جاتی ہے کہ دوہ

ایس خدرست کمپیوٹرائز ڈوٹوی شاختی کا رڈ کی ایک قابل قبول کا فی بیٹول 24 ہمدسوں کے بیٹن الاقوا می بیٹ اکا ؤنٹ نمبر (IBAN) اپنے متعلقہ شراکت داراً بروکراً

تا کہ ان کے مقوق نے اجراکا قائد میں ان کے اس کے اس کا مسلمان کو ان کی ایک پردستیاب (E-Dividend Mandate Form کا استعمال کرتے

https://jsil.com/all-downloads/amc-corporate-governance-document/ نتا کہ ان کے حقوق کے اجراکو آسان بنا ما سکے۔

تا کہ ان کے حقوق کے اجراکو آسان بنا ما سکے۔

جم بورڈ **محمد خاورا قبال** چیف آیریٹنگ آفیسر اور کمپنی سیکرٹری

كراچى: 13ستمبر2024

<u> ج</u>الیںانو سٹمنٹس لمیٹڈ

74400 - 19ويں منزل ، دی سينغر، پلاٹ نمبر SB-5،28 ، عبداللہ بارون روڈ ،صدر ، کرا چی – 74400 ٹول فری: 0800-00887 | ای میل :ir@jsil.com | ویب سائٹ: 0800-00887